附件1

开具增值税发票承诺函

新疆新星丝路通供应链管理有限公司：

我公司参加XX项目，承诺为本项目开具增值税专用发票。

如发生任何违反本承诺的行为，我方将自愿放弃中标本项目。

投标人名称：       （名称）

        年    月    日

附件2

供应商资格证明文件

承诺书

致：新疆新星丝路通供应链管理有限公司

我公司自愿参加招标采购项目，为保证投标活动中所提供所有材料的真实性，我公司现郑重承诺如下：

在本次招标投标活动中所递交的全部资料（资质证书、生产能力、业绩合同、项目团队成员等）均真实、有效、准确完整，我公司随时接受并配合新疆电信进行原件核查及现场厂验，若递交的资料及承诺存在虚构、虚假、与实际情况不符等情况，新疆电信公司有权取消我公司中标资格、终止合同，因此造成的一切后果和损失均由我公司自行承担。

投标人名称：            (加盖公章)

法定代表人/负责人（签字或盖人名章）

或者其委托代理人（签字）：

日期：   年  月  日

注：不得对内容进行修改、篡改，须按要求盖章、签字

附件3
法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

成立时间：       年       月       日

经营期限：

姓名：         性别：          年龄：         职务：

系                   （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人二代身份证复印件(需同时提供正面及背面)

投标人名称：               （盖单位公章）

                                        年       月       日

附件4
法定代表人授权委托书

本人   （姓名）    系     （投标人名称）   的法定代表人，现委托  （姓名）     为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义全权处理       （招标项目名称）       标段    （签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改投标文件，签订合同和处理一切有关事宜）  ，其法律后果由我方承担。

委托期限： 同投标有效期  。

代理人无转委托权。

附：委托代理人二代身份证复印件(需同时提供正面及背面)

                      投标人名称：                      （盖单位公章）

法定代表人：                   （签字/签章）

身份证号码：
委托代理人：                      （签字/签章）

身份证号码：

                                           年       月       日

附件5
拟投入本项目人员情况表

项目名称：新疆新星丝路通供应链管理有限公司DICT合作伙伴招募项目
	团队负责人

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	获得证书或资质

	1
	XXX
	男/女
	XXXX年XX月XX日
	高/中/初级

...

	团队人员

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	获得证书或资质

	1
	XXX
	男/女
	XXXX年XX月XX日
	高/中/初级

...

	2
	...
	..
	....
	...

	3
	...
	..
	....
	...

XX公司

2025年X月X日
附件6
制造商授权函

致：【XX公司[招标人名称]】：
             （制造商名称）是按       （国家名称）法律成立的制造商，主要制造地点设在           （制造商地址）。兹指派按       （国家名称）的法律正式成立的，主要营业地点设在        （代理商地址）的         （代理商名称）作为我方合法的唯一代理人进行下列有效的投标活动：

（1）代表我方在【中国】办理贵方              （项目名称）货物投标邀请要求提供的由我方制造的货物的有关事宜，并对我方具有约束力。

（2）本项承诺自本函签署之日起生效，长期有效，不受投标有效期的约束，其效力独立存在，不可撤销。

（3）作为制造商，我方保证提供符合招标文件中所规定的货物，按照中标合同供货，并对产品质量承担责任。

（4）我方兹授予          （代理商名称）全权办理和履行上述我方为完成上述各点所必须的事宜，具有替换或撤消的全权。兹确认          （代理商名称）或其正式委托代理人依此合法地办理一切事宜。

我方于【XX】年【XX】月【XX】日签署本文件，          （代理商名称）于【XX】年【XX】月【XX】日接受此件，以此为证。

代理商名称：          （盖单位公章）       制造商名称：        （盖单位公章）

签字人职务和部门：                           签字人职务和部门：
签字人姓名：                                 签字人姓名：
签字人签名：                                 签字人签名：
本项目联系人职务和部门：                     本项目联系人职务和部门：

联系人姓名：                                 联系人姓名：

联系人电话：                                 联系人电话：

联系人邮箱：                                 联系人邮箱：

联系人签名：                                 联系人签名：

[招标人可根据项目实际情况修改本文件中的条款、增加新的条款。]
编制要求：

代理商和制造商均应按要求签字并加盖单位公章，并上传签章后的扫描件。

附件7

声明函

我们，XXXXXXX（供应商名称）已认真阅读 XXXXXXXXXX（项目名称）询价文件相关内容，知悉供应商参加采购活动应当具备的条件。此次按要求提交的供应商资格证明材料，已经认真核对和检查，全部内容真实、合法、准确和完整，我们对此负责，并愿承担由此引起的法律责任。

一、我方在此声明：

（一）我方与采购人不存在利害关系且可能影响采购公正性的情形。

（二）我方与参加本项目的其他供应商不存在控股、关联关系，或者与其他供应商法定代表人（或者负责人）为同一人。

（三）我方在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法企业名单或在“信用中国网站”（http://www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人名单。

（四）我方未为本项目前期准备提供设计或咨询服务。

二、我方承诺：

（一）我方依法缴纳了各项税费及各项社会保障资金，没有偷税、漏税及欠缴行为。

（二）我方在经营活动中没有存在下列重大违法记录：

1、受到刑事处罚；

2、受到三万元以上的罚款、责令停产停业、在一至三年内禁止参加采购活动、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的行政处罚。

法定代表人（签名）：

供应商名称（盖单位章）：
                 20XX年XX月XX日
附件8
报价一览表

项目名称：新疆新星丝路通供应链管理有限公司DICT合作伙伴招募项目
	名称
	规格/型号
	单位
	数量
	含税总价（元）

	综合布线信息点
	室内80米以内标准布线；

网线要求：

1.满足Cat.6 ISO / IEC11801 & TIA/EIA-568.2-D & UL Subject 444 & YD/T1019相关标准

2.23AWG

3.十字骨架结构，无氧铜

4.低烟无卤外皮，阻燃符合：IEC 60332-1；毒性标准：IEC 60754-1;酸性气体浓度标准：IEC 60754-2

烟雾浓度标准：IEC 61034-2

5.线缆外径: 6.0± 0.2 mm

6.最大拉力400N

7.频率：250MHz

8.最大导体电阻: 75Ω/km

9.绝缘材料：HDPE

10.最小绝缘电阻:  100 MΩ/km

11.介电强度: 500 Vac/min

12.安装温度：0℃- +70℃

13.工作温度：-20℃- +70℃

14.储存温度：-20℃ - +70℃

15.305米/箱

16.符合RoHS 2.0, European Directive 2011 / 65 /EU RoHS Compliance
	点
	1

	摄像头
	 200万白光全彩筒型摄像机；DS-IPC-B12HV3-LA；人形检测 | 智能补光 | 红外50m，白光30m | 高清拾音 |
	个
	1

	摄像头
	200万白光全彩海螺摄像机；DS-IPC-T12HV3-LA；智能补光 | 白光20m，红外30m | 内置麦克风  | 人形移动检测
	个
	1

	摄像头
	4寸200万25倍双光球机；DS-2DC4225DW-D
	个
	1

	显示器
	品牌：联想；23.8英寸；面板类型：VA；宽高比：16：9；响应时间4ms；刷新率：75Hz；亮度：250cd/m2；动态对比度：3M：1；低蓝光护眼；接口VGA+HDMI；

工作功耗≤24W；待机功耗≤0.5W；
	台
	1

	交换机
	品牌：华为，H3C；

1. 性能：整机交换容量 ≥496Gbps；转发性能 ≥126Mpps ；2. 端口：≥24千兆电+4千兆SFP；3. MAC地址表≥16K，IPv4路由表容量≥512，ARP≥1K；4.支持IPv4/IPv6静态路由、支持Vlan、、支持三层交换、支持RIP/RIPng，OSPFV2/V3；5.交换机支持最大堆叠台数≥3；6.支持console口配置及网页配置
	台
	1

	合计

报价人全称：（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：

注:

1.报价总金额包括税费费用；

2.报价一览表格式不得自行改动。
法定代表人二代身份证复印件贴于此处

法定代表人二代身份证复印件贴于此处

委托代理人二代身份证复印件贴于此处

委托代理人二代身份证复印件贴于此处